
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Методику расчета и
взимания арендной платы за земельные участки,
находящиеся в ведении органов местного
самоуправления ЗАТО г. Радужный

В целях обеспечения поступлений в городской бюджет ЗАТО г,Радужный арендной
платы за земельные участки, на основании статьи 65 Земельного кодекса Российской

Федерации, в соответствии с постановлением Губернатора от 31.12.2013 года № 1553 «О
внесении изменений в постановление Губернатора области от 28.12.2007 № 969 «О порядке

определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за

использование земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена, расположенных на территории Владимирской области», рассмотрев обращение
главы администрации от .. № , руководствуясь статьей 25 Устава

муниципального образования ЗАТО г.Радужный Владимирской области, Совет народных

депутатов ЗАТО г.Радужный Владимирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в «Методику расчета и взимания арендной платы за земельные участки,
находящиеся в ведении органов местного самоуправления ЗАТО г.Радужный Владимирской

области», утвержденную решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный
от 18.12.2006 года № 37/249, изменения согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном
бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга - Информ» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

С.А.НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА


